[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE APOIO Nº 043/1999

COM FULCRO EM DISPOSITIVO REGIMENTAL, REQUERO À MESA E OUVIDO SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADA “MOÇÃO DE APOIO” AO SENHOR HERCULANO VASCONCELLOS:
A Câmara Municipal de Diamantino, como agente do desenvolvimento e relativo às ações políticas e geradoras de benefícios a coletividade, vem por intermédio do Ver. José Bezerra de Lima, manifesta elogios ao Senhor Herculano Vasconcellos, pelos relevantes serviços que vem desenvolvendo com externa importância, dedicação e dinamismo como Chefe do Ciretran.

Portanto, a Câmara Municipal, deseja à Vossa Senhoria de modo inconteste; os mais expressivos votos de pleno êxito na condução da pasta frente a esse conceituado Órgão, o que demonstra profunda responsabilidade e competência, justificando plenamente a presente deferência.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 1999.

Ver. José Bezerra de Lima – PPS

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br